
 
 

UCHWAŁA NR 7.067.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 62.464.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 308, 1287, 1288, 1907, 1908, 1909, 2564, 3749, 4662, 5393, 6304, 6305, 6306, 6307, 
6308, 6921) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2024 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 8077



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7.067.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 832 148,76 0,00 9 368,00 2 841 516,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 511,45 0,00 0,00 780 511,45 

    2 832 148,76 0,00 9 368,00 2 841 516,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

780 511,45 0,00 0,00 780 511,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów ( nagroda kuratora oświaty 
i wychowania) 0,00 0,00 9 368,00 9 368,00 

926   Kultura fizyczna 18 805,00 0,00 24 817,99 43 622,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 805,00 0,00 24 817,99 43 622,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 24 817,99 24 817,99 

bieżące razem: 53 688 934,95 0,00 34 185,99 53 723 120,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8077



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

834 321,45 0,00 0,00 834 321,45 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 406 136,53 0,00 0,00 10 406 136,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 568,12 0,00 0,00 179 568,12 

Ogółem: 64 095 071,48 0,00 34 185,99 64 129 257,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 013 889,57 0,00 0,00 1 013 889,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8077



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7.067.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 521 763,74 27 123 314,24 25 047 303,59 20 257 753,52 4 789 550,07 572 402,00 831 214,00 672 394,65 0,00 0,00 398 449,50 398 449,50 123 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 368,00 9 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata 

i wychowanie 
po zmianach 27 524 881,74 27 126 432,24 25 042 421,59 20 259 121,52 4 783 300,07 572 402,00 839 214,00 672 394,65 0,00 0,00 398 449,50 398 449,50 123 790,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 992 655,14 16 839 945,64 15 593 243,99 13 308 242,00 2 285 001,99 0,00 591 054,00 655 647,65 0,00 0,00 152 709,50 152 709,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 16 986 405,14 16 833 695,64 15 586 993,99 13 308 242,00 2 278 751,99 0,00 591 054,00 655 647,65 0,00 0,00 152 709,50 152 709,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 631 261,19 631 261,19 598 783,19 277 867,52 320 915,67 0,00 32 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 368,00 9 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 640 629,19 640 629,19 600 151,19 279 235,52 320 915,67 0,00 40 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 805,00 133 305,00 18 605,00 0,00 18 605,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 067,99 31 067,99 31 067,99 0,00 31 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 203 872,99 164 372,99 49 672,99 0,00 49 672,99 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 600,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 067,99 31 067,99 31 067,99 0,00 31 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 182 667,99 145 767,99 31 067,99 0,00 31 067,99 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 663 662,68 53 649 572,77 42 605 265,88 28 834 444,60 13 770 821,28 3 045 888,50 6 530 393,03 860 025,36 0,00 608 000,00 15 014 089,91 15 014 089,91 338 947,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 435,99 40 435,99 32 435,99 1 368,00 31 067,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 697 848,67 53 683 758,76 42 631 451,87 28 835 812,60 13 795 639,27 3 045 888,50 6 538 393,03 860 025,36 0,00 608 000,00 15 014 089,91 15 014 089,91 338 947,12 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8077


	UCHWAŁA NR 7.067.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł

		2024-12-02T09:28:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




